令和５年１２月１９日

３年生保護者各位

香川県立坂出工業高等学校

校  長    猪 熊 伸 彦

課題研究発表会の開催について（ご案内）

  師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記のとおり、本校３年生の課題研究発表会を開催いたします。この発表会は３

年生が「課題研究」において、班ごとに今年度取り組んだものづくりや研究の成果を発表

するものです。ご多用中とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

  なお、ご参観いただける場合は、以下の連絡票を１月１２日（金）までに学級担任へご

提出ください。

記

 １ 日 程  令和６年１月１９日（金）１３:３０ ～ １５:２０ 機械科

１月２２日（月）１１:０５ ～ １１:５５ 電気科

１月２２日（月）１３:３０ ～ １４:２０ 建築科

１月２３日（火）１４:３０ ～ １５:２０ 化学工学科

 ２ 会 場  香川県立坂出工業高等学校 本館３階 合併教室

 ３ 発表者  本校３年生（すべての班が発表します。）

 ４ その他  ・各班の研究テーマは裏面をご覧ください。

・各学科の２年生も参加します。

        ・保護者および学校評議員、同窓会関係者に案内しています。

        ・上記日程のうち、一部の時間だけの参観でも結構です。

課題研究発表会連絡票

課題研究発表会を参観します。

     （      ）科 生徒 氏名（             ）

               参観者氏名（             ）